АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.02.2016                  №  2-р

                    с.Датта
О перечне должностей муниципальной службы в администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 федерального закона от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу распоряжение от 03.09.2012 г. №24-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Даттинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Даттинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике нормативно-правовых актов Даттинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                                  В.Н.Бурмышева

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 02.02.2016 № 2-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности муниципальной службы в Даттинском сельском поселении Ванинского муниципального района Хабаровского края, замещение которых связано с коррупционными рисками

1.1. Должности муниципальной службы в администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя администрации Даттинского сельского поселения либо организационно - распорядительных или административно-хозяйственных функций;

- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

- осуществление контрольных мероприятий;

- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участка недр и др.);

- управление муниципальным имуществом;

-осуществление выдачи разрешений;

- осуществление муниципальных закупок;

- хранение и распределение материально-технических ресурсов
_______________